

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子

年月日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
R7.4.5	政務活動費	令和7年4月分～令和7年6月分	450,000		450,000	
R7.4.10	人件費	調査研究補助業務給与		86,400	363,600	1
R7.4.14	会議費	儲かりマンデー		1,100	362,500	2
R7.4.25	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	360,000	3
R7.5.9	人件費	調査研究補助業務給与		81,600	278,400	4
R7.5.19	会議費	儲かりマンデー		1,100	277,300	5
R7.6.10	人件費	調査研究補助業務給与		80,400	196,900	6
R7.6.23	会議費	儲かりマンデー		1,100	195,800	7
R7.7.7	政務活動費	令和7年7月分～令和7年9月分	450,000		645,800	
R7.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		79,200	566,600	8
R7.7.13	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	564,100	9
R7.8.1	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	562,850	10
R7.8.8	人件費	調査研究補助業務給与		79,200	483,650	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子

年月日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
R7.8.9	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	481,150	12
R7.8.18	会議費	儲かりマンデー		1,100	480,050	13
R7.9.2	資料購入費	新聞購読料 令和7年4月～9月分		5,100	474,950	14
R7.9.5	その他経費(事務費)	インクカートリッジ代		6,889	468,061	15
R7.9.9	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	465,561	16
R7.9.10	人件費	調査研究補助業務給与		80,400	385,161	17
R7.9.19	研究研修費	セミナー参加費 奈良奇麗プロジェクト		4,000	381,161	18
R7.9.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	378,661	19
R7.9.30	その他経費(日常活動費)	携帯電話・ネット利用料 R7.4～9月		27,917	350,744	20
R7.10.4	政務活動費	令和7年10月分～令和7年12月分	450,000		800,744	
R7.10.8	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	798,244	21
R7.10.10	人件費	調査研究補助業務給与		86,400	711,844	22
R7.10.15	調査費	能登に関する調査費		59,750	652,094	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
R7.10.25	研究研修費	国防勉強会 龍馬プロジェクト全国会		3,000	649,094	24
R7.11.1	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	646,594	25
R7.11.10	人件費	調査研究補助業務給与		87,600	558,994	26
R7.11.16	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	556,494	27
R7.11.17	会議費	儲かりマンデー		1,100	555,394	28
R7.12.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	552,894	29
R7.12.10	人件費	調査研究補助業務給与		85,200	467,694	30
R8.1.5	政務活動費	令和 8 年 1 月分～令和 8 年 3 月分	450,000		917,694	
R8.1.9	人件費	調査研究補助業務給与		87,600	830,094	31
R8.1.20	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	827,594	32
R8.1.31	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	825,094	33
R8.2.10	人件費	調査研究補助業務給与		87,600	737,494	34
R8.2.16	会議費	儲かりマンデー		1,100	736,394	35

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子

年月日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
R8.2.19	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	733,894	36
R8.2.24	その他経費(事務費)	インクカートリッジ代		6,240	727,654	37
R8.3.1	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	725,154	38
R8.3.6	資料購入費	新聞購読料 令和7年10月～令和8年3月分		5,100	720,054	39
R8.3.10	人件費	調査研究補助業務給与		82,800	637,254	40
R8.3.18	資料購入費	新聞購読料 令和7年4月～令和8年3月分		7,920	629,334	41
R8.3.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	626,834	42
R8.3.31	その他経費(日常活動費)	携帯電話・ネット利用料 R7.10月～R8.3月		28,081	598,753	43
		合 計	1,800,000	1,201,247	598,753	